

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 25 84 38 43

Music Quay A/S

Nøddehegnet 3

2960 Rungsted Kyst

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Michael Quvang
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Music Quay A/S Nøddehegnet 3 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 84 38 43
	Stiftet: 11. januar 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Quvang Charlotte Mielko Jesper Schertiger
Direktion	Michael Quvang
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	223	86	161	296	169
Resultat af ordinær primær drift	-111	83	-56	-38	-34
Finansielle poster, netto	-6	-1	-8	1	5
Årets resultat	-92	62	-61	-33	-24
Balance:					
Balancesum	411	416	363	357	383
Egenkapital	76	168	106	167	201

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulenttydelser i forbindelse med indspilning, markedsføring og distribution af musik samt salg af wristbands.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	223.389	86.228
1 Personaleomkostninger	-333.946	-3.321
Driftsresultat	-110.557	82.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.970	2.588
Andre finansielle indtægter	6.399	12.213
Øvrige finansielle omkostninger	-15.413	-15.883
Resultat før skat	-116.601	81.825
2 Skat af årets resultat	24.323	-20.075
Årets resultat	-92.278	61.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.750
Disponeret fra overført resultat	-92.278	0
Disponeret i alt	-92.278	61.750

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.779	3.754
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	172.708	169.738
3 Udskudte skatteaktiver	79.875	55.552
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	135.499	187.388
Tilgodehavender i alt	<u>410.861</u>	<u>416.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.861</u>	<u>416.432</u>
Aktiver i alt	<u>410.861</u>	<u>416.432</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-424.456	-332.178
Egenkapital i alt	75.544	167.822
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	100.010	82.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.618	8.740
Anden gæld	120.689	57.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.317	148.610
Gældsforpligtelser i alt	335.317	248.610
Passiver i alt	410.861	416.432
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>			
1. Personalemkostninger					
Lønninger og gager	333.946	2.806			
Andre omkostninger til social sikring	0	515			
	<u>333.946</u>	<u>3.321</u>			
2. Skat af årets resultat					
Årets regulering af udskudt skat	-24.323	20.075			
	<u>-24.323</u>	<u>20.075</u>			
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>			
3. Udskudte skatteaktiver					
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	55.552	75.627			
Udskudt skat af årets resultat	24.323	-20.075			
	<u>79.875</u>	<u>55.552</u>			
Udskudt skat påhviler følgende poster:					
Gældsforpligtigelser	-32.403	-44.812			
Fremført underskud	112.278	100.364			
	<u>79.875</u>	<u>55.552</u>			
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,05	1 år	0 år	169.738	135.499
				<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. juli 2015				500.000	500.000
				<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-332.178	-393.928
Årets overførte overskud eller underskud	-92.278	61.750
	<u>-424.456</u>	<u>-332.178</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Anden langfristet gæld	0	100.000	100.000	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mick Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.